
О признании утратившими силу постановления мэрии города Новосибирска 

от 22.05.2017 № 2345 «О проекте межевания территории, предназначенном для разме-

щения линейного объекта транспортной инфраструктуры – автомобильной дороги об-

щего пользования по Красному проспекту в Заельцовском районе в границах проекта 

планировки территории, ограниченной Красным проспектом, рекой 2-я Ельцовка, ули-

цами Бардина, Богдана Хмельницкого и Дуси Ковальчук, в Заельцовском и Калинин-

ском районах, проекта планировки центральной части города Новосибирска, проекта 

планировки территории, прилегающей к 1-му Мочищенскому шоссе, в Заельцовском 

районе, проекта планировки территории, ограниченной перспективной Ельцовской ма-

гистралью, перспективной городской магистралью непрерывного движения по ул. Бар-

дина, перспективным продолжением Красного проспекта, в Заельцовском районе» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руковод-

ствуясь Уставом города Новосибирска, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Признать утратившими силу постановление мэрии города Новосибирска 

от 22.05.2017 № 2345 «О проекте межевания территории, предназначенном для разме-

щения линейного объекта транспортной инфраструктуры – автомобильной дороги об-

щего пользования по Красному проспекту в Заельцовском районе в границах проекта 

планировки территории, ограниченной Красным проспектом, рекой 2-я Ельцовка, ули-

цами Бардина, Богдана Хмельницкого и Дуси Ковальчук, в Заельцовском и Калинин-

ском районах, проекта планировки центральной части города Новосибирска, проекта 

планировки территории, прилегающей к 1-му Мочищенскому шоссе, в Заельцовском 

районе, проекта планировки территории, ограниченной перспективной Ельцовской ма-

гистралью, перспективной городской магистралью непрерывного движения по ул. Бар-

дина, перспективным продолжением Красного проспекта, в Заельцовском районе». 

2. Департаменту строительства и архитектуры мэрии города Новосибирска разме-

стить постановление на официальном сайте города Новосибирска в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Департаменту организационно-контрольной работы мэрии города Новосибир-

ска в течение семи дней со дня издания постановления обеспечить опубликование по-

становления. 

 

 

Мэр города Новосибирска  

 

 

М. Г. Кудрявцев 
 

 

Кухарева 

2275050 

ГУАиГ 

 
 

МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

От     09.12.2024  №       10717     

 

consultantplus://offline/ref=DD7C0EA7E71BF5D829FBC83FA60FC6945CDDC1B3AB3AEB500C299F6222030E11B786AB5F784411C2A5BA550470c85BH
consultantplus://offline/ref=DD7C0EA7E71BF5D829FBD632B063989D57DE9BBAA431E0075376C43F750A0446E2C9AA033E1802C0A8BA57006F80C5FEc65DH

